tima, 19 ABR. 1395

Visto el Oficio NQ 324-96-EF/76.12
sobre codificacién de ingresos 1996;

CONSIDERANDO :

Que, segiin Acta de Conciliacidn de
Ejecucidén de Gastos, efectuado con

Con la visacidn de la Oficina
General de Asesoria Juridica, Oficina Técnica Administrativa
)V Oficina de Planificacidén Y Presupuesto;

SE RESUELVE

Articulo Unico .- Modificar e]
articulo primero de la Resolucidén Jefatural NO 01 9—96—AGN/J,
de fecha 26 de Enero de 1996, quedando subsistente e]
articulo segundo; 1Ja misma que queda redactada en los
siguientes términos : Articulo Primero. - Incorporar en e]
Presupuesto vigente del] Archivo General de la Nacidn el
ySaldo de Balance 1995 por la suma de S/. 23,189.00
g (Veintitrés mil ciento ochentinueve Y 00/100 nuevos soles)
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06 INSTITUCIONES PUBLICAS DESCENTRALIZADAS

06 JUSTICIA

060 ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
01 SISTEMA NACIONAL DE ARCHIVOS
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INGRESOS
INGRESOS PROPIOS

SALDOS DE BALANCE

EN BANCOS

EN BANCOS

SALDO DE BALANCE (AGN)

EGRESOS
GASTOS CORRIENTES

BIENES
ALIMENTOS
MATERTALES DE OFIC.Y ESCRITORIO

SERVICIOS

EMBALAJE, FLETES Y ALMACENAJE
SERVICIOS NO PERSONALES
MANTENIMIENTO Y REPARACION
PASAJES, VIATICOS Y FLETES
OTRAS

23,189.00

23,189.00

23,189.00

23,189.00

15,876.47
15,000.00
876.47

7,312.53
500.00
3,500.00
1,812.53
500.00
1,000.00

REGISTRESE Y COMUNIQUESE

SE—

JEFA

NMendoza 5 avarre

del Archjvo General de fa Nacién



